
01 Popis výrobku
[ Model ]                      AP2 Portable
[ Rozměry ]                  69 × 129 mm
[ Lahvička ]                  15 ml
[ Vstupní napětí ]           5 V 1 A
[ Výkon ]                       1,5 W
[ Pokrytí ]                     15 m2 / 45 m3 / 1600 ft3 
[ Čistá hmotnost ]         314 g
[ Materiál ]                    Hliník
[ Baterie ]                     Lithiová baterie 2000 mAh

Lahvičky Přístroj

Návod USB-C kabel02 Návod k použití

CZ - AP2 Portable





Režim nabíjení
Při nabíjení kontrolka svítí červeně. Při plném nabití svítí kontrolka zeleně. (Poznámka: Jedná se o indikátor na boku
přístroje.) Doba nabíjení: asi 4 hod. (Je-li baterie zcela vybitá, je třeba nabíjet alespoň 5 minut, než bude přístroj
znovu fungovat.) Výdrž baterie: asi 24 hod. (při stupni G1).
Automatické vypnutí
Když přístroj není využíván, automaticky se vypne po 3 hodinách.
Osvětlení
Celkem 3 barvy osvětlení: modré, oranžové, fialové.
Rozprašovací tryska
Vhodná ke většině 15ml lahví na trhu.
Tlačítka
Tlačítko On/Off (Zap./Vyp.): Stiskněte dlouze pro zapnutí/vypnutí přístroje, stiskněte krátce pro změnu stupně
intenzity. Tlačítko osvětlení: Stiskněte krátce pro změnu barvy atmosférického osvětlení, Pořadí přepínání barev:
modrá, oranžová, fialová.

 1. Po instalaci přístroje jej udržujte ve svislé poloze. Ve vodorovné či nakloněné poloze může dojít k přetékání oleje. Mohlo by tak
dojít ke znečištění obvodové desky nebo čerpadla, což negativně ovlivní účinnost přístroje.
 2. Přístroj sami neupravujte, nerozebírejte ani neopravujte. Pokud dojde k poruše, kontaktujte prosím včas příslušného technika.
 3. Neumisťujte přístroj na horké ani vlhké místo, aby nedošlo k poškození přístroje.
 NEPOUŽÍVEJTE tento přístroj v kombinaci s rychlou nabíječkou.
 NEPOUŽÍVEJTE a NEUCHOVÁVEJTE přístroj při teplotě vyšší než 60 °C.
Poznámka: Přístroj musí být udržován ve svislé poloze, aby během provozu nedošlo k úniku kapalin či poškození.

05  Upozornění

04  Funkce



06  Řešení problémů
Než svůj přístroj odešlete k opravě, pokuste se problém vyřešit pomocí následujících pokynů.


